
 MODEL :  LIGHT 2

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 



LIGHT 2
Od uvedení vítězného modelu INOKIM LIGHT před dvěma lety 

shromažďujeme zpětnou vazbu a požadavky uživatelů.
Nyní představujeme LIGHT 2, který má všechny přednosti modelu 

INOKIM LIGHT a navíc další funkce, díky nimž bude váš život 
jednodušší a bezpečnější.



1

Varování a všeobecné informace  ..………........…..............……...…...2-3

LIGHT 2 Funkce  .......................................................................................5

LIGHT 2 Hlavní části  .............................................................................6-7

Sériové číslo   ...........................................................................................8

Technické parametry....................………….....……...…..…................….9

Rozkládání a skládání ...................................................................….10-15

Obsluha ....………………......................................................................…16

Nabíjení a baterie ...………...……….......................................................17

Plyn .....................................................................................................18-21

Bezpečnost a tlak v pneumatikách ....................................…...............22

Technika jízdy  ...................................................................................23-24

LIGHT 2 Údržba ......................................................................................25 

Nastavení skládacího mechanismu .................................................28-29

Demontáž zadních plastových krytů  ...................................................30

OBSAH:



2

VAROVÁNÍ !

Zodpovědnost za údržbu koloběžky INOKIM LIGHT 2 je na 
vás a pomůže vám snížit rizika zranění.

Přečtěte si proto tuto příručku a řiďte se uvedenými 
pokyny, které vám pomohou vyhnout se těmto rizikům.

VAROVÁNÍ A VŠEOBECNÉ INFORMACE

PROČ JE NUTNÉ PŘEČÍST TUTO UŽIVATELSKOU PŘÍRUČKU? 

Tato příručka byla napsána, aby vám pomohla porozumět 
správnému používání a údržbě elektrokoloběžky INOKIM LIGHT 2.

Je důležité, abyste svému novému INOKIMu porozuměli; jeho 
vlastnostem a výkonem, abyste si užili co nejvíce z první a každé 
jízdy.

Je také důležité, aby vaše první jízda s INOKIM LIGHT 2 byla na 
odlehlém místě bez jakýchkoliv překážek.

Inokim vyžaduje krátkou dobu seřízení a zaběhnutí, aby se všechny 
pohyblivé části samy nastavily do správné polohy.
Před jízdou: Ujistěte se, že je skládací páka pevně zajištěna na 
místě a že je zapnutý bezpečnostní zámek.

DŮLEŽITÉ INFORMACE

PŘEČTĚTE SI TUTO PŘÍRUČKU



3

• Při jízdě na INOKIMu noste přilbu.

• Vždy dodržujte místní zákony a předpisy.

• Nikdy nejezděte na koloběžce za špatné viditelnosti.

• Nedělejte kaskadérské kousky, jízdu na jednom kole nebo
skoky. Zvýší vaše šance na zranění a poškození vašeho
INOKIMu

• Nepřepravujte pasažéry.

VŠEOBECNÉ VAROVÁNÍ 

VAROVÁNÍ A VŠEOBECNÉ INFORMACE

MYWAY EV LTD nenese odpovědnost za žádné náhodné škody 
související s používáním tohoto produktu.

ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI

PŘED JÍZDOU

Ujistěte se, že páka skládacího mechanismu pevně zajišťuje 
skládací mechanismus a že bezpečnostní zámek je zapnutý.



4

LIGHT 2 VZHLED



5

LIGHT 2 FUNKCE

SAMOZAMYKACÍ 
UVOLŇOVACÍ PEDÁL

BEZPEČNOSTNÍ 
ZÁMEK

LI-ION BATERIE

HLINÍKOVÝ 
PODVOZEK

PROTISKLUZOVÝ 
POVRCH

ZADNÍ SVĚLO PŘEDNÍ SVĚTLO

EFEKTIVNÍ INTEGRÁLNÍ BEZKUMOVÝ 
NÁBOJOVÝ MOTOR od MYWAY

STOJÁNEK

HLAVNÍ SKLÁDACÍ 
MECHANISMUS

MULTIFUNKČNÍ LCD 
DISPLEJ / PLYN

RUKOJETI EVA

INDIKÁTOR BATERIE

PÁČKA ZADNÍ 
KOTOUČOVÉ BRZDY

RYCHLO-SPÍNACÍ 
SVORKA

PŘEDNÍ 
BUBNOVÉ BRZDY 

8.5 PALCOVÉ 
    PNEUMATIKY

SNÍMATELNÝ KRYT 
PRO ÚDRŽBU

BLATNÍK

SKLÁDÁNÍ ŘÍDÍTEK

NOVÉ

NOVÝ

NOVÉ



6

LIGHT 2 HLAVNÍ ČÁSTI

RYCHLO-SKLÁDACÍ MECHANISMUS 
SAMOZAMYKACÍ/UVOLŇOVACÍ 
TLAČÍTKO

KONEKTOR NABÍJEČKY BATERIERYCHLOSPÍNACÍ SVORKA

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI PLYNU
S LCD DISPLEJEM A FUNKCEMI

ÚDRŽBA PLASTOVÉHO KRYTU



7

ZADNÍ VESTAVĚNÉ SVĚTLO

INOKIM STOJÁNEK

LIGHT 2 NOVÉ FUNKCE

PŘEDNÍ BUBNOVÁ BRZDA 



8

SÉRIOVÉ ČÍSLO

ZÁZNAM SÉRIOVÝCH ČÍSEL:

Zapište si sériové číslo vaší koloběžky LIGHT 2. Tyto informace 
uchovávejte odděleně a na bezpečném místě.

Každý INOKIM má své jedinečné sériové číslo. Tato čísla mohou 
poskytnout informace, které mohou být užitečné při pojistných 
událostech a v případě ztráty nebo krádeže.

Jak zjistit sériové číslo INOKIM:

1. Číslo je na pravé horní straně podvozku poblíž skládacího
mechanismu.

2. Poznamenejte si sériové číslo a uschovejte ho na bezpečném místě.



9

TECHNICKÉ PARAMETRY

Model LIGHT 2 Super
Baterie 36V 10.4 AH

Doba nabíjení 5 hodin

Velikost pneumatiky 8.5 palcové pneumatiky

Elektrický motor
36V (350W nominální výkon 500W špičkový)motor, 
max. výstupní točící moment 15 N.M, účinnost 84%

Hmotnost 13.7Kg  |  30.2lb

Materiál Hliník  T6061

Velikost Rozložené: 108*105*46cm  |  Složené:  95*36*25cm 

Dojezd 27 - 40 KM  |  16.8 - 24.8 Mile
Plný výkon s váhou 75 kg, rychlost 15 KM/H, teplota 25 °C, dobrý stav vozovky, 40 km

Max. rychlost 35 KM/H  |  21.7 MPH

Brzdy Přední a zadní bubnová brzda (automatické vypnutí při brzdění)

Osvětlení Integral car LED lights

Plyn LCD displej s funkcemi a osvětlením

Nabíječka baterie Vstup: 100-240V Výstup: 42V 2A

Nosnost 100 Kg  |  220lb

Povrchová úprava Automobilový standardní lak/elox



10

ROZKLÁDÁNÍ LIGHT 2

2

Rukou stlačte ČERVENÝ pedál dolů1

Vytáhněte a vysuňte řídící tyč, dokud neuslyšíte 
cvaknutí zajišťovacího mechanismu

 Samozamykací pedál



11

ROZKLÁDÁNÍ LIGHT 2

Rozložte řídítka a zajistěte je ČERVENÝMI bočními kroužky

  Uvolněte ČERVENOU rychlospínací svorku a 
posuňte řídící tyč do její zajištěné polohy

3

4

Viz směr dotažení   

Ujistěte se, že je bezpečnostní západka zasunuta 
na své místo



12

ROZKLÁDÁNÍ LIGHT 2 

5
 Posledním krokem je ujistit se, že ČERVENÝ BEZPEČNOSTNÍ 

ZÁMEK zajišťuje SKLÁDACÍ MECHANISMUS

ZA
PN

U
T

O

Polohy BEZPEČNOSTNÍHO zámku          V
YPN

UTO



13

ROZKLÁDÁNÍ LIGHT 2 

Parkovací poloha

  Skládací mechanismus v poloze stojánku



14

ROZKLÁDÁNÍ LIGHT 2 

INOKIM LIGHT 2 má unikátní skládací mechanismus, který umožňuje 
rychlé a snadné složení pro přenášení, přepravu a skladování.

1

Zatlačte řídící tyč pevně dopředu a 
zároveň použijte nohu k sešlápnutí 
ČERVENÉHO pedálu dolů, aby se uvolnil 
skládací mechanismus.

Nohou sešlápněte pedál dolů     

Chcete-li INOKIM LIGHT složit, nejprve stiskněte ČERVENÝ 
bezpečnostní zámek

UPOZORNĚNÍ:



15

SKLÁDÁNÍ LIGHT 2

2

3

4

Složení koloběžky LIGHT 2 je stejně jednoduché jako její rozložení. (viz strana 10)

Parkovací pozice

Složená koloběžka



16

OBSLUHA

BATERIE:

• Neprovozujte koloběžku když se nabíjí!
• Neskladujte INOKIM po dlouhou dobu s plně nabitou baterií. Pokud

koloběžku nepoužíváte déle než jeden měsíc, udržujte ji nabitou do
poloviny.

• Čas od času vybijte baterii jízdou INOKIM s využitím veškeré energie
uložené v baterii.

NEPOUŽÍVEJTE BATERII, JESTLIŽE PODVOZEK:

•

Je poškozen
• Vyzařuje neobvyklý zápach nebo nadměrné teplo
•

Vykazuje jakékoli vytékání

Vyvarujte se kontaktu s látkou unikající z baterie.
Udržujte baterii mimo dosah dětí a domácích zvířat. Vystavení 
napětí baterie může způsobit smrt nebo vážné zranění.

Používání, skladování nebo nabíjení baterie INOKIM mimo 
stanovené meze může mít za následek zrušení záruky, 
poškození baterie a neúčinné nabíjení baterie.



OBSLUHA

17

NABÍJENÍ A BATERIE:

Vaše koloběžka INOKIM má externí nabíječku. Připojte nabíjecí kabel k 
nabíjecí zásuvce INOKIM na horní straně stupačky na levé přední 
straně. 
Poté připojte elektrický kabel nabíječky do elektrické zásuvky.

Nabíjecí světlo svítí červeně - Baterie se nabíj.

Nabíjecí světlo svítí zeleně - Nabíjení je dokončeno. 

Vyhněte se dlouhé době s nenabitou, nebo s plně nabitou baterií.

Chcete-li maximalizovat výkon baterie INOKIM, jednou za měsíc ji 
nabíjejte po dobu 8 hodin.

Před instalací, vyjmutím baterie nebo prováděním jakékoli údržby 
odpojte INOKIM ze zásuvky. Je nebezpečné pracovat na koloběžce 
INOKIM, když je zapojena do elektrické zásuvky. Zásah elektrickým 
proudem může způsobit vážné zranění a poškození koloběžky.

Nepokoušejte se otevřít baterii. Do baterie nic nevkládejte a 
nepokoušejte se otevřít její pouzdro žádným nástrojem. Vložení 
předmětu do otvorů nebo do baterie může způsobit úraz elektrickým 
proudem, zranění, popáleniny nebo požár. Jakýkoli pokus o otevření 
pouzdra baterie jej poškodí a způsobí uvolnění nebezpečných 
toxických látek.
Baterii nabíjejte pouze pomocí nářadí schváleného společností INOKIM. 
Vyjměte baterii a noste INOKIM v souladu se všemi platnými místními a 
národními požadavky.



18

LCD DISPLEJ FUNKCE

TLAČÍTKA PLYNU - ÚVOD

OBSLUHA PLYNU

• rychlost jízdy

• tempomat

• vzdálenost

• stav baterie

• rychlostní režim

• ujetá úseková vzdálenost
(TRIP)

• osvětlené pozadí

• automatické vypnutí

• ODO

ON/OFF tlačítko

Tlačítko

Tlačítko

Tlačítko AKCELERACE



19

OBSLUHA PLYNU

ZAPNUTÍ NAPÁJENÍ PLYNU

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ

Po pěti minutách nepoužívání žádné funkce se koloběžka 
automaticky vypne.

OVLÁDÁNÍ JÍZDY / RYCHLOSTI

Začněte stláčet plynovou páčkou palcem pro zrychlení. 
Maximální úhel stlačení 60 ° pro plnou rychlost.

VYPNUTÍ NAPÁJENÍ PLYNU
Stiskněte      na tři sekundy k vypnutí systému.

Stiskněte       k zapnutí koloběžky.



20

OBSLUHA PLYNU

REŽIM RYCHLOSTI

Když je zapnuto napájení 
-režim rychlosti (zobrazí se vpravo nahoře). Výchozí zobrazení je

Režim rychlosti: tato funkce slouží k omezení 

maximální rychlosti koloběžky, buď pro začátečníka 

nebo pro přesnější jízdu v přeplněném prostředí:

• rychlostní režim 3 - při použití plného plynu dosáhne

koloběžka maximální rychlosti, ve výchozím nastavení

25 km/h.
• rychlostní režim 2 - při plném plynu dosáhne koloběžka 70 % maximální

rychlosti.
• rychlostní režim 1 - při plném plynu bude maximální rychlost pod 10 km/h.

• PODSVÍCENÍ LCD (první režim)

Když je napájení zapnuté, můžete zapnout nebo vypnout podsvícení LCD 

dlouhým stisknutím       . Existují 3 úrovně pro různé jasy LCD podsvícení.

Stisknutím       změníte úroveň od 1 do 3 (nízká/střední/vysoká).

Nastavení uložíte dlouhým stisknutím      .

Krátkým stisknutím       přejdete do druhého režimu.

• REŽIM OMEZENÍ RYCHLOSTI (druhý režim)

Výchozí a nejvyšší rychlost 25 km/h na plný plyn.

Můžete definovat další rychlostní limity (od 6KM/H do 35KM/H). 

Stisknutím tlačítka       nebo       změníte číslo rychlostního limitu. Nastavení 

uložíte dlouhým stisknutím      .

Krátkým stisknutím       přejdete do třetího režimu.

NASTAVENÍ - REŽIMY DISPLEJE 
Pro vstup do nastavení režimů displeje:

Stiskněte současně tlačítka na 2 sekundy pro vstup do prvního režimu 

Stisknutím       přepnete mezi režimy

Dlouhým stisknutím       se vrátíte do hlavní nabídky funkcí.

SPEED

Změnit jej můžete pomocí tlačítek .



21

REŽIMY DISPLEJE

• TEMPOMAT (třetí režim)

Výchozí nastavení je: Tempomat vypnutý (písmeno „n“ označuje No 

Cruise Control - NE tempomat /vypnutý).

Stisknutím       nebo       vyberte aktivaci tempomatu

(písmeno "y" označuje Yes Cruise Control - ANO tempomat/zapnutý).

Dlouhým stisknutím       uložíte nastavení.

Krátkým stisknutím       vstoupíte do prvního režimu.

• RESET TRIP funkce

Resetujte funkci TRIP dlouhým stisknutím 

DALŠÍ REŽIMY DISPLEJE JSOU:
•TRIP – ujetá vzdálenost od vynulování poslední cesty. Pro výměnu stiskněte      .
•ODO - celková ujetá vzdálenost vaší koloběžky od jejího továrního sestavení,

nebo umístěním nové/opravená baterie.
• Battery voltage  (Napětí baterie) – stav vaší baterie.

• Error  (Chyba) – ve vašem systému došlo k chybě, obraťte se na místního 
prodejce/servis abyste zjistili co je s koloběžkou špatně.

OBSLUHA PLYNU

VAROVÁNÍ
Uvědomte si prosím, že při používání tempomatu vás uvolněním 
palce z plynu nezpomalí, můžete se ocitnout v nebezpečí nebo  

ohrozit ostatní.

TEMPOMAT

Při jízdě stejnou rychlostí po dobu delší než deset (10) sekund se tempomat 
zapne (pokud je tato možnost definována v „NASTAVENÍ“, není z 
bezpečnostních důvodů výchozí).

Při použití tempomatu můžete uvolnit palec z plynu a koloběžka bude 
pokračovat v jízdě stejnou rychlostí.

Chcete-li zpomalit, jednoduše zatlačte na jednu z brzdových pák nebo znovu 
stiskněte plyn, tempomat se vypne.

Když při jízdě s tempomatem zabrzdíte tempomat se vypne.



22

TLAK VZDUCHU V PNEUMATIKÁCH

Tlak vzduchu v pneumatikách: 40 psi až 50 psi.

BEZPEČNOSTNÍ VYBAVENÍ

Helma: nejzávažnější zranění, ke kterým dochází při jízdě, jsou poranění 
hlavy. Tomu lze zabránit, pokud máte nasazenou helmu.
Při jízdě na LIGHT 2 musíte mít helmu. Helmu je nutné nosit podle jejích 
pokynů.

PROVĚŘENÍ MECHANICKÉ BEZPEČNOSTI:

Před použitím LIGHT 2: Proveďte vizuální kontrolu, zda jsou všechny 
šrouby a matice utaženy a na svém místě. Všímejte si jestli něco vypadá 
špatně, nebo vykazuje známky opotřebení. Pokud si nejste jisti, přineste 
LIGHT 2 autorizovanému distributorovi. 
Pneumatiky a kola: zkontrolujte, zda pneumatiky nevykazují známky 
opotřebení. Chcete-li to provést, roztočte je, abyste se ujistili, že ještě 
není třeba je vyměnit. Ujistěte se, že se kola volně otáčejí od brzd. Pokud 
ne, vezměte INOKIM k autorizovanému distributorovi.
Před každou jízdou si vždy zkontrolujte brzdy a mechanickou funkčnost.

BEZPEČNOST

Při zrychlování se předkloňte.

Při brzdění nakloňte svou váhu dozadu!

TIP

Některé země nebo oblasti vyžadují bezpečnostní zařízení nebo 
vybavení. Je vaší odpovědností znát zákony daného státu a 

dodržovat je.

VAROVÁNÍ !



23

BEZPEČNÉ ŘÍZENÍ:

1. Seznamte se s LIGHT 2 před jízdou. Otestujte si svou kontrolu nad
koloběžkou. Zatáčky provádějte pomalu a opatrně a poskytněte si
dostatečnou brzdnou dráhu.

2. Vaše řidičské schopnosti – abyste získali kontrolu nad svou
koloběžkou, nacvičte si svou první jízdu na LIGHT 2 v otevřeném
prostoru bez rušivých překážek.

TECHNIKA JÍZDY:

Pozice chodidla - před jízdou položte nohu co nejblíže k přední části 
koloběžky a druhou nohu na zem. Ujistěte se, že je vaše trasa jízdy 
volná.

Chcete-li začít jezdit, odrazte se dopředu (jako na bezmotorových 
koloběžkách) s nohou, která je na zemi.

Ihned poté stlačte plynovou páčku směrem dolů a nakloňte tělo 
dopředu, abyste během zrychlování nespadli dozadu. LIGHT 2 bude 
v pohybu.

Při zrychlování a zpomalování nevyvíjejte tlak vlastního těla na řídítka!

Držte jednu nohu za druhou (je pohodlnější dát jednu nohu dopředu 
a druhou otočenou dozadu o 70-90°, jako na skate/surfboardu). 
Pomůže vám získat větší stabilitu.

TECHNIKA JÍZDY

Jízda na koloběžce, stejně jako většina sportů, zahrnuje riziko zranění 
a poškození. Tím, že se rozhodnete jezdit na INOKIMu, nesete 
odpovědnost a všechna související rizika vy. Je důležité, abyste znali 
bezpečnostní pravidla, rozuměli jim a jednali podle nich.

UPOZORNĚNÍ



24

TECHNIKA JÍZDY:

Zatáčky - Zatáčky na INOKIMu se provádějí jako na surfu/lyžích/
snowboardu. Řídítka by měla být rovnoběžná s tělem. Před 
odbočením se podívejte na přibližující se směr a ujistěte se, že 
odbočení je bezpečné.

Brždění – Nakloňte svou váhu dozadu tak, aby brzdění procházelo 
chodidly a ne řídítkovou tyčí a systémem řízení.
Nejlepší je naučit se nastavovat těžiště během zastavování, jinak je tu 
dvojí obava: převrácení dopředu, („stopy“) a/nebo opotřebení a 
zlomení řídítkové tyče, řídítek a systému řízení.

TECHNIKA JÍZDY



25

INOKIM LIGHT  2 ÚDRŽBA



26

INOKIM LIGHT 2 ÚDRŽBA

POTŘEBNÉ NÁŘADÍ

Sada imbusových klíčů

Profesionální lžíce Pumpa na pneumatiky

19mm kroužkový klíč



27

SEŘÍZENÍ SKLÁDACÍHO MECHANISMU

Složení INOKIM LIGHT 2 můžete
provést pouze jediným pohybem 

-
 sešlápnutím pedálu nohou.

Někteří lidé preferují snadné skládání, zatímco jiní chtějí, aby byl 
systém pevnější.
Tyto dvě skutečnosti jsou ve vzájemném fyzickém rozporu. Proto jsme 
navrhli skládací mechanismus INOKIM LIGHT 2 tak, aby si jej uživatel 
mohl upravit.

Skládací mechanismus lze vyladit tak, aby byl pevnější nebo 
flexibilnější.

Na další straně vysvětlíme, jak upravit tuhost skládacího mechanismu.

INOKIM byl sestaven odborníky. Jakýkoli pokus o nezávislou 
opravu nebo změnu INOKIM nebo jeho částí jakýmkoli způsobem 
způsobí poškození INOKIM „LIGHT“ E-Scooter a zruší záruku 
výrobce poskytovanou při dodání.

UPOZORNĚNÍ



28

SHRNUTÍ

UTÁHNUTÉ = PEVNÝ MECHANISMUS

UVOLNĚNÉ = SNADNÉ SKLÁDÁNÍ

Pro větší tuhost:
Použijte imbusový klíč číslo 2.5 k uvolnění napětí na obou stranách 
šroubů M4, jak je znázorněno na obrázku 1.
Poté použijte imbusový klíč číslo 2 a jemně utáhněte oba šrouby, jak je 
znázorněno na obrázku 2.
Vyzkoušejte funkci a teprve poté utáhněte zpět obě strany šroubů M4 
(obrázek 3)

Pro snadnější skládání:
Použijte imbusový klíč číslo 2,5 k uvolnění napětí na obou stranách 
šroubů M4, jak je znázorněno na obrázku 1.
Poté použijte imbusový klíč číslo 2 a jemně uvolněte napětí na obou 
šroubech, jak je znázorněno na obrázku 2.
Uvědomte si, že vzdálenost je pouze několik milimetrů. Dávejte pozor, 
aby šrouby nevypadly ze svého místa.
Vyzkoušejte funkci a teprve poté utáhněte zpět obě strany šroubů M4 
(obrázek 3)

SEŘÍZENÍ SKLÁDACÍHO MECHANISMU

UTÁHNOUTUVOLNIT



29

Obrázek 1
Použijte imbusový klíč k uvolnění 
vnějšího šroubu na obou stranách

SEŘÍZENÍ SKLÁDACÍHO MECHANISMU

Obrázek 2
Mírně utáhněte nebo povolte šrouby, abyste 
dosáhli tuhého nebo snadného pohybu

Obrázek 3
Pomocí imbusového klíče utáhněte 
vnější šroub na obou stranách



30

Chcete-li získat přístup k zadnímu kolu, motoru a konektorům, 
odšroubujte pomocí mince speciální víko skříňky a poté sejměte 
zadní plastové kryty.

INOKIM LIGHT 2 ÚDRŽBA



31

Výměna předního kola s duší:
Ráfek bubnové brzdy lze snadno rozložit na dvě poloviny. 
Viz obrázek níže.

Výměna duše zadního motoru:
Zadní ráfek motoru lze také snadno rozložit na dvě poloviny. 
Viz obrázek níže.

INOKIM LIGHT 2 ÚDRŽBA

 Polovina ráfku

 Půlka motoru

Šrouby

Šrouby

Duše

Duše

Polovina ráfku

 Půlka motoru

Pneumatika

Pneumatika



Slovo designéra

Gratulujeme k vašemu novému INOKIM Light.

Když jsem začínal s návrhem značek MYWAY a INOKIM, představoval jsem si 
svět, kde bude auto sekundárním prostředkem k dopravě a tyto lehké osobní 
elektrické vozidla budou povýšeny na primární způsob dopravy pro 
každodenní dojíždění.

Po šesti letech navrhování a vývoje a čtyřech letech prodeje MYWAY Quick 
jsme uvedli na trh INOKIM LIGHT 2, který nabídl ještě lehčí vozidlo, rychlejší a 
snadnější skládání/rozkládání, skvělý zážitek z jízdy spolu s vynikajícím 
designovým vzhledem.

Vytvořili jsme LIGHT 2, aby bylo nedílnou součástí vašeho života. 

Jsme nadšeni, že můžeme odhalit INOKIM LIGHT, nejlehčí vozidlo v řadě 
INOKIM a nejlepší zážitek z jízdy, jaký kdy zažijete. Vytvořili jsme LIGHT 2, 
abyste jej vy, jezdci, mohli bez problémů integrovat do svého každodenního 
dojíždění.

Užívejte, jeďte opatrně a vraťte se bezpečně zpět domů.

Riccardo Nimrod Sapir





OPERATION & MANAGEMENT
NINGBO MYWAY INTELLIGENT TECHNOLOGY CO.,LTD.

17# PUTUOSHAN ROAD, BEILUN, NINGBO, 
ZHEJIANG PROVINCE, CHINA 315806

WWW.INOKIM.COM |  INOKIM@MYWAYI.CN




